

AB Holding, Viborg APS
Sct. Mogens Gade 60, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 62 00 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Arne Bredahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Holding, Viborg APS Sct. Mogens Gade 60 8800 Viborg Telefon: 97122599 CVR-nr.: 29 62 00 24 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bredahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.132.702 kr. mod 646.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 blevet fusioneret med datterselskabet ABN ApS. Sammenligningstal for resultatopgørelse og balance er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre driftsindtægter	2.641	649
Andre eksterne omkostninger	-79.234	-59.898
1 Personaleomkostninger	-96.224	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.960	0
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
Resultat før finansielle poster	-235.777	-59.249
Andre finansielle indtægter	394.749	945.354
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-140.970	-44.715
Øvrige finansielle omkostninger	-1.150.704	-256
Resultat før skat	-1.132.702	841.134
3 Skat af årets resultat	0	-194.920
Årets resultat	-1.132.702	646.214
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	146.214
Disponeret fra overført resultat	-1.732.702	0
Disponeret i alt	-1.132.702	646.214

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	37.960
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.960</u>
5	Grunde og bygninger	265.000	265.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	165.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.000</u>	<u>468.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	86.484	0
	Andre tilgodehavender	282.816	332.505
	Tilgodehavender i alt	<u>369.300</u>	<u>332.505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	534.895	6.575.186
	Værdipapirer i alt	<u>534.895</u>	<u>6.575.186</u>
	Likvide beholdninger	5.086.397	590.545
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.990.592</u>	<u>7.498.236</u>
	Aktiver i alt	<u>6.255.592</u>	<u>7.966.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.515.262	7.247.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.240.262</u>	<u>7.872.964</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	79.029
Anden gæld	15.330	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.330	94.029
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.330</u>	<u>94.029</u>
Passiver i alt	<u>6.255.592</u>	<u>7.966.993</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.101.750	113.000	7.339.750
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.214	500.000	646.214
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.247.964	500.000	7.872.964
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.732.702	600.000	-1.132.702
	125.000	5.515.262	600.000	6.240.262

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.937	0
Andre omkostninger til social sikring	287	0
	96.224	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	0	19.852
Nedskrivning andre værdipapirer og kapitalandele	140.970	24.863
	140.970	44.715
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	194.920
	0	194.920
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	37.960	0
Tilgang i årets løb	0	37.960
Kostpris 31. december 2022	37.960	37.960
Årets nedskrivninger	-37.960	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-37.960	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	37.960

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	265.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>265.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>265.000</u>	<u>265.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	520.000	495.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>495.000</u>	<u>520.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-354.203	-329.340
Årets nedskrivninger	<u>-140.797</u>	<u>-24.863</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-495.000</u>	<u>-354.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>165.797</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	534.895
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-112.948</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 209 vedrørende underskud til fremførelse, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.